Wt'MN!+ EMA+II'ER SA DE g·

OCUIRE OW ICINAOAX OAX
FAC'URA MARIN IER. FAC508566
ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA CNN EL NOMERO DOE +OLIZA 1 1006909 ZURICH

HEISION OU2 09
70 S0 CF!IS

Subtotal
IVAT 0.160000

IVAR 0.04
Total

100.00 MXN
16.00 MXN
4.00 MXN

112.00 MXN

I O'I AL EN LETRA CIENTO DOCE 1-'i::SOS 001100 MXN
MTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

CONDICIONES DE PAGO
Cadena original del complemento de certlficaci6n digital del SAT

Sci lo digital del emisor

Sello digital tel SAI

Este documento es una representacion impresa de uni CFDI